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ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ THZ XPHZHZ
amo 1 lavouapiou 2012 péxpr 31 Aekepppiouv 2012

( Anpooieupévo Baoer Tou N.2190, GpBpo 135 yia ETTIKEIPAOEIG TTOU CUVTAGTOUV ETHOIEG OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG, EVOTTOINUEVES Kal pn, katd A.M.X.M.)

Ta TTapakaTw OToIXEIa Kal TTANPOPOpIEG OTOXEUOUV OE HIA YEVIKN] EVNUEPWOT VIO TNV OIKOVOUIKN) katdoTaon kal Ta amoteAéopara g Eurobank Factors A.E.MN.E.A. O avayvwaoTtng Trou emgnTd va avtAfoel
OAOKANPWHEVN EIKOVA TNG OIKOVOHIKAG BE0NG KAl TWV ATTOTEAETHATWV TNG, TTIPETTEI VO Ea0@aAiTEl TTPOOBATN OTIG ETHTIEG OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG TTOU TIPOBAETTOUV Tat AlEBvr) MPOTUTIA XPNHATOOIKOVOIKAG
MAnpog@dpnong (A.M.X.M.) kKaBwg kar oTnv £€kBean eAEyXou Tou opkwToU eAeYKTH AoyioTr. EvBelkTikG uTTopei va avatpégel otn dieBuvon diadikTuou www.eurobank.gr j www.eurobankfactors.gr, 6trou avaptwvTal Ta ev Adyw oTolxeia.
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S0vBeon AloiknTikoU ZupBouAiou :

Avdpéag Xaodarmg, Mpdedpog
MNavayiwtng Mavtdg, Avriipéedpog
Xpriotog AdAy, péhog

NikdAaog ANTTPAvTNG, uéAOg
KwvoTavtivog BouoBouvng, péAog
Eudyyehog KappBahog, péhog
ewpylog KapayiavvéTrouAog, péAog
KwvoTavtivog Koupouang, péAog
Iewpylog Mapivog, péAog

ITOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN
KAGAPHZ GEXHZ
(mocd oe €)

Tapeio kai dlabéaipa

ATTaITACEIG KATE TTIOTWTIKWY IBPUUATWY
ATTQITAOEIG KATA TTEAATWV

Auha Tayia oTolxeia

Evowpata mayia

AvVaBaANOPEVEG QPOPOAOYIKEG ATTAUTATEIG
Noitrd oToixeia evepynTikoU

AmaitRoeig atré @épo €100dApaATOg

31.12.2012 31.12.2011
708,95 304,46 KaBapn 8éan évaping xpriong
3.961.875,48 5.448.471,42 (01/01/2012 ka1 01/01/2011 avTtioToIXa)
387.454.770,71 710.823.573,66 Képdn xprioewg peta améd eépoug
41.303,33 72.675,59 AUgnon (ueiwon) MeTtoxikoU KepaAaiou
141.720,88 194.024,07 Alavepnbévra pepioparta
12.657,24 19.121,45 KaBapr 8€on Afgng xpriong
872.271,63 899.863,76 (31/12/2012 ko 31/12/2011 avricToixa)
0,00 82.028,13

ZUvoAo EvepyntikoU

392.485.308,22

717.540.062,54

YNOXPEQZEIX

YTTOXPEWOEIG TIPOG TTIOTWTIKA 1I9pUpaTa
YTTOXPEWOEIG TIPOG TTEAATES

YToxpewoeig amré OpoAoylakd Adveia
YTTOXPEWOEIG VIO POPO EI00DANATOG

Kal AoITroug pépoug

YTTOXPEWOEIG TIPOG TO TIPOCWTTIKG KATA TV
oguvtagioddéTnon

N\OITTEG UTTOXPEWOEIG

11.366.983,48
5.642.023,58

260.268.445,55

620.185,88

52.425,00
2.713.167,18

108.786.095,65
4.684.719,09
505.635.716,69

11.-31.12.2012 1.1.-31.12.2011

94.537.794,02
17.284.283,53
0,00
0,00

76.973.481,85
17.564.312,17
0,00
0,00

111.822.077,55 94.537.794,02

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POQN

(mocd oe€)

0,00

85.642,00

11.-31.12.2012 1.1.-31.12.2011

3.810.095,09

ZUVOAO UTTOXPEWTEWV

280.663.230,67

623.002.268,52

KAGAPH ©EZH

MeToyikd KepdaAaio (ueToxég 716.420 TTpog 45 €)
Alagpopd utrép TO ApTIO

TakTIKO aTToBEPATIKO

AtroteAéopara €1g véov

32.238.900,00
16.936.761,10

4.587.798,16
58.058.618,29

32.238.900,00
16.936.761,10

3.723.583,99
41.638.548,93

ZUvoAo kaBaprg Béong

111.822.077,55

94.537.794,02

ZUVOAO UTTOXPEWOEWY Kal KaBaprg 8éang 392.485.308,22

717.540.062,54

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ZYNOAIKOY EIZOAHMATOZ

(mood oe €)
1.1.-31.12.2012

1.1.-31.12.2011

Tokol Kal e§opoloUpeva €00da
Tokol Kal e§opoloupeva Eoda

24.264.053,21
(8.111.198,14)

32.015.935,55
(15.721.587,41)

16.152.855,07
10.287.612,39
(1.900.247,07))

KaBapd é008a a1rd TOKoug
‘Ecoda aré mpoubeieg
MpoprBeieg £5oda

16.294.348,14
13.583.913,55
(1.697.171,87)

KaBapd éo008a amd mpopnbeieg
Noitrd é00da (€€0da)

8.387.365,32
189.047,42

11.886.741,68
343.355,52

Z0voAo 065wV 24.729.267,81

28.524.445,34

ApoiBég kal £€0da TIPOCWTTIKOU
[evikd SloiknTIKG £E0da
AtrooBéoeig

(2.459.197,26 )
(777.207,69)
(81.074,25)

(2.747.987,85)
(799.904,48)
(93.453,45)

ZUvoAo £§6dwv (3.317.479,20)

(3.641.345,78)

AtTopgiwon amaItoswy TEAATWY (144.630,10)

(2.807.252,17)

Képdn mpo @opwv
Ddbpog el00drUATOG

21.267.158 51
(3.982.874,98 )

22.075.847,39
(4.511.535.22)

KaBapd képdn PETA a1rd POpOoUg 17.284.283,53

17.564.312,17

NoITrd ouvoAikd elcodrpaTa :
Képdn ({nuieg TTou avayvwpigovTal atr eubeiag
oTa idla KePaAaia)

ZUvoAo €1003NPATWYV Yia Tn Xprion 17.284.283,53

17.564.312,17

O NPOEAPOZ
TOY AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY

O AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

20VOAO €I0POWV (EKPOWV) aTTO AEITOUPYIKEG DPACTNPIOTNTEG
20VOAO €I0POWV (EKPOWV) aTTO ETTEVOUTIKEG OPAOTNPIOTNTEG
20VOAO €I0POWY (EKPOWYV) XPNHATOBSOTIKWY dpacTnpIOTHTWY

340.056.897,63
(4.747,00)
(341.538.342,08 )

110.921.151,08
(10.756,91)
(110.891.236,26)

KaBapr augnon (Ueiwon) oTa Tapeiakd S1aBcipa kai (1.486.191,45) 19.157,91
1008Uvapa

Tapeiokd dlaBéoipa Kal IgodUvapa £vapgng TTepIGdou 5.448.775,88 5.429.617,97
Tapelakd Siabéoipa kal 1I0080vapa AR§ng Tepi6dou 3.962.584,43 5.448.775,88

AAAA ZTHMANTIKA ZTOIXEIA KAI TAHPO®OPIEZ

1. H Etaupeia dev €xel eAeyxBei popoAoyikd Tnv xprion 2007, 2008,2009 kai 2010. O1 TTponyoUpEvEG XPAOEIG
£X0UV EAEYXOE POPOAOYIKA KOl £XOUV KOTAOTET OPIOTIKEG.

MNa ™ xprion 2011kai 2012 ekdideTal "ETrioio ®opoAoyikd MiatotroinTikd”, cupewva pe v MOA 1159/2011,
ATTO TOUG EAEYKTEG TTOU UTTOXPEWTIKG EAEYXOUV TIG OIKOVOUIKEG KATaoTAOEIG TNG ETAIPEIRG TV
MpaioyouwtepyaougKoUTrepg A.E.

2. O1 0IKOVOIKEG KATAOTAOEIG TNG ETaIpEiag TTEpIAAUBAVOVTAl OTIG EVOTTOINPEVES OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG
Tng Tpdmedag Eurobank Ergasias A.E., Trou éxel édpa Tnv ABriva EAAGDOG Kal CUUPETEXE!

dueoa oTo HETOXIKO KEPAAaIo TnG ETaipeiag pe TooooTtd 100%.

3. Aev utrdipyouv euTTpdydaTa Bdpn €T Twyv Tayiwv oToixeiwv TG ETaipeiag.

4. O ap1Budg Tou aracxoAoUpevou TTPoowTTIKoU TNV 31.12.2012 kai Tnv 31.12.2011 Tav 51 kai 63 dropa
avTioTolxa.

5. ZUp@Wva e TIG EKTIUATEIG TNG Aloiknong, eV UTTAPXOUV EKKPEWEIG UTTOBETEIG, Ol OTTOIEG AVAUEVETAI

va €XoUv oNnUAvTIKN TTIdpaAcn aTn Xpnuarooikovopikh Béon Tng Etaipeiag.

6. A6 TIG cuvaAAayEg TG ETaipeiag pe Ta ouvdedepéva TTPOG QUTH WEPN, Yia TO XPOVIKS SIdoTnua

a6 1.1.2012 éwg 31.12.2012, Tpoékuyav Ta akdAouba TToad :

a) ‘Ecoda € 455.759,53 B) E¢oda € 9.044.487,45
Ta umréAoitra Katd TNV 31.12.2012 TwV ATTAITACEWY KAl UTTOXPEWTEWY aTTO TIG £V Adyw ouvaAlayég
gixav we €§ng: a) Amaimoeig € 2.611.296,61 B) Ymoxpewoelg € 271.690.218,12
Kal y) KaAOweig atréd eyyunTikéG €TTIOTOAEG € 400.879.859

A6iva, 30 Maiou 2013

O ANANA. TEN/KOZ A/NTHZ
OIKONOMIKQN & AIOIKHTIKQN YNHPEZIQN

ANAPEAY XAZAMNHXZ
AA.T. AE 024943

FEQPT10Z KAPATIANNOMOYAOZ
AAT. ¥ 246881

KQNZTANTINOZ KOYPOYZHX
AAT. Al 014137
Ap. Adeiag OEE A" Tagng 9899




